

## Pachet reactivi

I.D.: 95242506

---

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.700,00 RON - 17.700,00 RON

---

Descriere: Aminobenzen sulfonamida, Merck111799 100g 1 950.00 950.00 Celuloza microcristalina , Merck 10233 500g 1 525.00 525.00 Eter de petrol 800 ml 2 35.00 70.00 Flacoane plastic 1 litu , pentru prelevare, cu gat larg si capac filetat buc 25 10.00 250.00 Kit CBO5 LCK 555 cut 2 650.00 1,300.00 Kit CCO-Cr LCK 514 cut 10 400.00 4,000.00 Kit Cianuri LCK 315 cut 1 450.00 450.00 Kit Crom LCK 313 cut 1 510.00 510.00 Kit Fier LCK 321 cut 3 435.00 1,305.00 Kit Fosfor LCK 350 cut 5 465.00 2,325.00 Kit surfactanti LCK 332 cut 2 625.00 1,250.00 Kit zinc LCK 360 cut 2 460.00 920.00 Manusi Nitrilex L , 100 buc/ cut cut 5 20.00 100.00 Manusi Nitrilex M , 100 buc/ cut cut 5 20.00 100.00 Manusi Nitrilex S , 100 buc/ cut cut 5 20.00 100.00 Pipeta automata cu volum variabil 0.1-1 ml , DLAB buc 1 450.00 450.00 Pipeta automata cu volum variabil 1-5 ml , DLAB buc 1 450.00 450.00 Prosoape de hatie pentru laborator buc 5 25.00 125.00 Salicilat de sodiu , Merck 106601 !Kg 1 650.00 650.00 Solutie buffer pH 7, Merck 199005.0001, 30plicuri / cut cut 1 550.00 550.00 Solutie dezinfectanta Dezderman litu 2 45.00 90.00 Solutie dezinfectanta suprafete Mikrozyd , flacon litru litru 5 45.00 225.00 Solutie pastrare electrod de pH , Merck 104817, KCl 3 Mol/l 250 ml 2 160.00 320.00 Solutie standard Amoniu 1000 mg/l , Merck 119812 500 ml 1 225.00 225.00 Solutie standard Fier 1000mg/ l , Merck 119781 100 ml 1 160.00 160.00 Alcool sanitar 500 ml buc 4 5.00 20.00 Varfuri pipete 1-5 ml 250 buc 2 115.00 230.00 Varfuri pipete

---